
UCHWAŁA NR XVI/95/2016
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 1 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015, poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/83/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 65 000,00 zł plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2016 rok, jak 
w załączniku nr 1 do Uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy na 2016 rok po zmianie wynosi 17 786 232,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 15 855 130,82 złotych, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7 503 589,00 złotych, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3 774 832,45 złotych, 

c) dotacje na zadania bieżące – 618 800,00 złotych, 

d) wydatki na obsługę długu – 170 000,00 złotych,

2) wydatki majątkowe – 1 931 101,18 złotych.

3. Zwiększa się o kwotę 75 000,00 zł plan wydatków inwestycyjnych, jak w załączniku nr 2 do Uchwały. 

4. Zmienia się przychody i rozchody budżetu na 2016 rok, jak w załączniku Nr 3 do Uchwały. 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 386 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w wysokości 1 321 000,00 zł, 

2) wolnych środków w wysokości 65 000,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

mgr 
inż. Stanisława Szczepaniak

Id: DECXE-OHAGT-HXEEE-XEWPU-OZPJR. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 39 725,00 4 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00

600 Transport i łączność 869 043,21 - 129 000,00

Drogi publiczne gminne 833 043,21 - 129 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 019,02 - 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 224,19 - 125 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 145 935,42 170 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 846 581,36 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 573,71 170 000,00

750 Administracja publiczna 2 666 335,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 321 331,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 900,00 - 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 912 757,62 20 000,00

Gospodarka odpadami 489 470,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 20 000,00

17 721 232,00 65 000,00Razem: 17 786 232,00

90002 509 470,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

932 757,62

2 666 335,00

75023 2 321 331,00

103 900,00

1 315 935,42

70005 1 016 581,36

884 573,71

60016 704 043,21

149 019,02

481 224,19

01010 4 000,00

4 000,00

740 043,21

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XVI/95/2016 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 01 lutego 2016 roku

Rozdział Po zmianie
43 725,00

Id: DECXE-OHAGT-HXEEE-XEWPU-OZPJR. Uchwalony Strona 1



         Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/95/2016 

         
Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 01 lutego 

2016 roku 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku                       w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2016 roku 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2016 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodząc

e z innych  

źr.* 

środki 

wymieni

one 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 

Budowa chodnika w 

ciągu drogi gminnej w 

sołectwie Młynarska 

Wola 

  17 773,72 17 773,72          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

2 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 107013 N w 

m. Ojcowa Wola (2016-

2017) 

25 000,00           

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

3. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 107003N w 

m. Nowe 

Monasterzysko (2016-

2017) 

25 035,00           

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

Id: DECXE-OHAGT-HXEEE-XEWPU-OZPJR. Uchwalony Strona 1



4. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 107006N w 

m. Włóczyska (2016-

2018) 

25 000,00           

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

5. 600 60016 6050 

Remont drogi gminnej 

107021N w m. 

Młynarska Wola w km 

0+383,70-0+858 

  255 000,00 255 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

6. 600 60016 6050 

Remont przepustu 

ceglanego w ciągu drogi 

gminnej nr 107021N w 

m. Młynarska Wola 

  85 000,00 85 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

7. 600 60016 6050 

Utwardzenie 

nawierzchni drogi w m. 

Młynary 

  37 736,14 37 736,14          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

8. 600 60016 6050 

Utwardzenie płytami 

betonowymi 40 m drogi 

gminnej w sołectwie 

Ojcowa Wola 

  10 679,33 10 679,33          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

9. 700 70004 6050 

Budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków w 

m. Podgórze 

  120 000,00 120 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

10. 700 70004 6050 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w sołectwie 

Kurowo Braniewskie 

  8 166,00 8 166,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

Id: DECXE-OHAGT-HXEEE-XEWPU-OZPJR. Uchwalony Strona 2



11. 700 70005 6050 

Budowa sieci 

kanalizacji 

wodociągowej, 

sanitarnej i burzowej 

przy ul. Kwiatowej i 

Ogrodowej (częśc 

południowa) w 

Młynarach 2016-2017 

400 000,00           

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

12. 700 70005 6050 

Budowa tymczasowego 

parkingu na dz. Nr 60, 

Obręb nr 1, Młynary 

2015-2016 

460 000,00           

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

13. 700 70005 6050 
Plac zabaw w sołectwie 

Zaścianki 
  10 000,00 10 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

14. 700 70005 6050 

Plac zabaw wraz z 

ogrodzeniem w 

sołectwie Błudowo 

  14 573,71 14 573,71          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

15. 710 71035 6050 

Budowa ossuarium na 

szczątki ludzkie na 

cmentarzu komunalnym 

w Młynarach 

  17 000,00 17 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

Id: DECXE-OHAGT-HXEEE-XEWPU-OZPJR. Uchwalony Strona 3



16. 750 75023 6050 

Informatyzacja Urzędu 

Miasta i Gminy w 

Młynarach oraz 

wdrożenie e- usług 

publicznych dla 

mieszkańców gminy 

Młynary 

  100 000,00 100 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

17. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki   10 000,00 10 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

18. 754 75412 6060 
Zakup samochodu 

strażackiego 
  100 000,00 100 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

19. 900 90002 6050 

Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 

w gm. Młynary 2015- 

2017 

30 000,00           

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

20. 900 90004 6060 

Zakup traktorka 

ogrodowego dla 

sołectwa Kurowo 

Braniewskie 

  7 500,00 7 500,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

21. 900 90095 6050 
I Etap rewitalizacji 

stawu w sołectwie Sąpy 
  26 283,12 26 283,12          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

Id: DECXE-OHAGT-HXEEE-XEWPU-OZPJR. Uchwalony Strona 4



22. 900 90095 6050 

Zabezpieczenie 

osuwiska skarpy na 

działce nr 22, Obręb nr 

3, Młynary 

  20 000,00 20 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

23. 926 92605 6050 

Budowa siłowni 

zewnętrznej w sołectwie 

Rucianka 

  12 792,55 12 792,55          

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach 

Ogółem 965 035,00 852 504,57 852 504,57   0,00 0,00 x 

 

Id: DECXE-OHAGT-HXEEE-XEWPU-OZPJR. Uchwalony Strona 5



  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/95/2016 
  Rady Miejskiej w Młynarach   

                                                                    z dnia 01 lutego 2016 roku  
     

 Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.  
     
   w złotych  
L.p. Treść Klasyfikacja    

    § Plan  
      2016 r.  
1 2 3 4  

1. Planowane dochody   16 400 232,00  

2. Planowane wydatki   17 786 232,00  

  Nadwyżka (1-2)      

  Deficyt ( - ) , Nadwyżka (+) (1-2)   -1 386 000,00  

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   1 386 000,00  

Przychody ogółem:   2 003 375,00  

1. Kredyty § 952 1 938 375,00  

2. Pożyczki § 952    

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903    

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951    

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944     

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957    

7. Obligacje skarbowe § 911    

8. Inne papiery wartościowe §  931    

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 65000,00  

Rozchody ogółem :   617 375,00  

1. Spłaty kredytów § 992 297 375,00  

2. Spłaty pożyczek § 992    

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963    

4. Udzielone pożyczki § 991    

5. Lokaty § 994    

6. Wykup papierów wartościowych § 982 320 000,00  

7. Wykup obligacji § 971    

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

Id: DECXE-OHAGT-HXEEE-XEWPU-OZPJR. Uchwalony Strona 1




